Образец заявления студентов для прохождения практики по индивидуальному договору о практике

				В отдел практик
				студента _____ курса ____гр.
				_________________факультета/института
				Ф.И.О. (при наличии)_____________
				Тел.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить прохождение производственной практики в ________________БУЗ ВО «ОСТРОГОЖСКАЯ РБ»_____________________
(УКАЗЫВАЕТСЯ НАЗВАНИЕ БАЗЫ ПРАКТИКИ)
по месту жительства / по месту целевого направления /другое основание (указать).
Обязуюсь предоставить отчет и дневник о практике на кафедру в установленные сроки. Предупрежден, что отсутствие аттестации по практике в установленные сроки является академической задолженностью.

[bookmark: _GoBack]Дата	Подпись ________________Ф.И.О. (полностью)